"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

X

-\%/ﬂ;lﬁff/l’fﬁ e %}/m,(w{-(;” s _@e})@}f{@’

SV 7 Ly, APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Clpiversidad e%z(r&yw(c Navianal LONSE) —
Recterada

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 80/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional San Nicolas, relacionada con la situacion de diversos alumnos, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitaron autorizacién para cursar materias,
sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 80/2016 de la
Facultad Regional San Nicolas.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 80/2016 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional San Nicolds y convalidar el cursado efectuado en el periodo lectivo



."%%;zm/mﬁ de %}/ﬂ(«((/f/‘(c’ﬂ 7 @;})ﬂ%f(v’
C]/{/l(?lﬂﬁﬁ(/(&(/ !%i( ,:/{'('(c .5/1%{?[(‘/1(5/
Rectorade

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

iy

JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

2016 de asignaturas, eximiéndolos del régimen de correlatividades vigente, a

alumnos que se mencionan en el Anexo I, que forma parte de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1867/2016

UTN

mel

=
=P
\

A.US. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior

los




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE D
X

3 . o
WMinisteric de “Educaciin v _@F/)ﬂl’/ﬁf

JEFE DE DEPARTAMENTO

ST TR e APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Cltniversidad Teenc gica Meional
Recterade

ANEXO I

RESOLUCION N° 1867/2016

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

Apellidos y Nombres Legajo Asignaturas Correlativas
N° autorizadas a aprobadas
cursar
GARCIA DIAZ, Manuel 12181 Comercializacion Algebra y
Estatica y Geometria Analitica
Resistencia de los
Materiales
Estudio del Trabajo
Costos y
Presupuestos
Economia de la
Empresa
GARCIA, Ezequiel Carlos 12924 Inglés 11 Inglés |
LENCINA, Leandro Luis 10846 | Maquinas Térmicas, Anélisis
Hidraulicas y de Matematico II
Fluidos
Magquinas Eléctricas
II
Instalaciones
Eléctricas y
Luminotecnia
MULER, Maria Cecilia 11876 Legislacion Administracion
Planificacion y Gerencial
Control de la
Produccion
Seguridad, Higiene
e Ingenieria
Ambiental
NISI, Nicolas Andrés 10861 Mediciones y Quimica General
Ensayos

PENARANDA, Leonel 11884 Instrumentos y Sistemas de
Gerardo Mediciones Representacion
n_ Eléctricas




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

RE O
XK

1 . - P T
./ﬁ(yﬁ//ﬁ e %(/(((‘(Z(’/(L/I g @e//(w‘@’ . EL
JEFE DE DEPARTAMENTO
5 IS 7
CM?(’MM{'(/(«/ <%;1mk//7{'«0 «716(?(’&/2(&/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
@;(‘/ﬂrm/ﬂ
ROBLES, Victoria Evangelina 11892 Procesos Fisica Il
Industriales
Instalaciones
/ Industriales
1




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

